Cum  per  promotionem  de  persona  Alberti  Krumdik  ad  ec- 

clesiam  Lubicensem  nuper  factam^)  prepositura  ecclesie  Berch- 
zuzel  Slesvicensis  diocesis  vacare  speretur  sive  vacet,  supplicat 

Johannes  Zegenhorn  clericus  Slesvicensis,  s.  v.  famiharis  con- 
tinuus  commensalis,  quatenus  sibi  de  dicta  prepositura,  que 
inibi  personatus  est  non  tamen  dignitas  principahs  [fructus 

4  mr.],  providere  dignemini.  Fiat.  P.  Datum  Rome  apud  s.  Mar- 
cum  4.  non.  junii  anno  2. 

Suppl.  590  fol.  135. 

2385.  8.  Juli   1466. 

Prtesten  Jens  Hemmingsen  Plig  fra  Roskilde  Stift  faar  ny  Provision  paa 
Kanonikat  og  Praebende  i  Roskilde. 

Dudum  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Roskildensis  per 
obitum  Gregorii  Tyderici  vacantibus,  Johannes  Hemingi,  ahas 

Plygh,  presbiter  et  canonicus  ecclesie  Roskildensis  de  illis  ordi- 
naria  auctoritate  obtinuit  sibi  provideri,  cuius  [provisionis]  vi- 
gore  canonicatum  et  prebendam  predictos  ex  tunc  possedit.  Cum 

autem  cohationem  et  provisionem  de  dictis  canonicatu  et  pre- 
benda   factas,   posscssionis    assecutionem   ac   omnia   inde   secuta 

')  Udna?vnelsesbullen  (af  samme  Dato)  i   Reg.   Lat.  anno  2  lib.  1    fol.  66  v 
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dubitet  viribus  non  subsistere,  pro  parte  ipsius  Johannis  suppli- 
catur,  quatenus,  collationem,  provisionem,  possessionem  [o:  -nis] 
adeptionem  et  quecunque  inde  secuta  predicta  rata  et  grata 
habentes,  ex  certa  scientia  eidem  Johanni  de  dictis  canonicatu 

et  prebenda  [fructus  4  mr.]  de  novo  providere  dignemini.  Con- 
cessum  in  presentia  pape.  Pe.  Tirasonensis.  Datum  Rome  apud 
s.  Marcum  8.   id.  julii  anno  2. 

Suppl.  590  fol.  120. 

2386.  11.  Juli  1466. 

Biskop  Claus  (Wulf)  i  Slesvig  og  I^apitlet  i  Haderslev  faar  Bekraeftelse  paa 

Indstiftelsen  af  et  Lektorat  i  Theologi  i  Haderslev. 

Dudum  Nicolaus  episcopus  Slesvicensis  de  capituli  ecclesie 

Hadersleuensis  Slesvicensis  diocesis  expresso  consensu  primo  va- 
caturos  canonicatum  et  prebendam  eiusdem  ecclesie  conferendos 

magistro  in  theologia  sub  onere  legendi  et  ad  popuhim  predi- 
candi  reservavit  .  .  .  SuppHcant  igitur  episcopus  et  capituhim  pre- 
fati,  quatenus  reservationem  huiusmodi . .  .  confirmare  . . .  et,  quod 
ipsi  canonicatus  et  prebenda  primo  vacaturi  per  ahum  quam 
magistrum  in  theologia  sub  onere  huiusmodi  perpetuis  futuris 
temporibus  obtineri  seu,  cum  in  quibusvis  mensibus  vacaverint, 
conferri  non  possint  etiam  per  quascunque  apostohce  sedis  vel 
legatorum  eius  litteras,  cuiusvis  tenoris  fuerint,  aut  vigore  sive 

pretextu  earum  etiam  quascunque  derogatorias  clausulas  con- 
tinentium  vel  desuper  pro  tempore  habitorum  processuum,  per- 
petue  constitutionis  edicto  statuere  omnesque  processus  liuius- 
modi  necnon  contentas  in  eis  pro  tempore  excommunicationum, 
suspensionum  et  interdicti  sententias  ahasque  ecclesiasticas  penas, 

quas  haberi  vel  promulgari,  necnon  totum  id  et  quicquid  fieri 
seu  attemptari  scienter  vel  ignoranter  ({uavis  auctoritate  contigerit 

contra  huiusmodi  statuti  tenorem,  nullius  subsistere  roboris  de- 

cernere  dignemini.  Concessum,  quod  fructus  prebende  appli- 
centur  ad  usum  predictum,  in  presentia  pape.  Pe.  Tirasonensis. 
Datum  Romc  apud  s.  Marcum  5.   id.  julii  anno  2. 

Suppl.  591   fol.  6. 

2387.  28.  Juli   1466. 

Paven    overdrager    Kanonikat   og    Praebende  i  Slesvig  til  Conradus  Mulen- 
hach.  som  er  hans     familiaris  continuus  commensalis  . 

Conrado    Muhnbach    canonico    Slesvicensi    famihari    nostro. 

Grata  famiharitatis  obsequia,  .  .  .  vite  ac  morum  honestas  [etc.j. 
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Dudum  siquidem  omnes  canonicatus  et  prebendas  ceteraque  bene- 
ficia  apud  sedem  apostolicam  tunc  vacantia  et  inantea  vacatura 

dispositioni  nostre  reservavimus.  Cum  itaque  postmodum  ca- 
nonicatus  et  prebenda  ecclesie  Slesvicensis,  quos  Johannes  Cze- 
genhorn  obtinebat,  per  obitum  eiusdem  Johannis,  qui  famiharis 
continuus  commensahs  existens  apud  dictam  sedem  diem  clausit 

extremum,  apud  sedem  ipsam  vacent,  nos  tibi,  qui  etiam  con- 
tinuus  commensahs  iioster  existis,  specialem  gratiam  facere  vo- 
lentes,  canonicatum  et  prebendam  predictos  [fructus  4  mr.]  tibi 
conferimus  et  de  ihis  etiam  providemus.  Datum  Rome  apud 
s.  Marcum  5.  kal.   aug.  anno  2. 

Simih  modo  episcopo  Vicentino  et  Lubicensi  ac  Slesvicensi 
officiahbus. 

Hiigo.  Gratis  de  mandato  pape.  Expedita  13.  kal.  jan.  anno  3.  Folani. 
Prothonotarius  Bisuntinus. 

Reg.  Lat.  644  fol.  119;  ogsaa  Supplik  (Fiat.  P.)  i  Suppl.  591   fol.  267  v. 

2388.  1.  Aug.   1466. 

Praesten  Jens  Hemmingsen  Plig  fra  Roskilde  Stift  faar  Kanonikat  og  Prse- 
bende  i  Lund  [Indtaegt  4  Mr.],  ledige  ved,  at  Paul  Brenig  er  bleven  Munk  i 
Skovkloster. 

Cum  canonicatus  et  prebenda  ecclesie  Lundensis  (Dipl.  dioc 
Liind.  IV,  Nr.92).  Concessum  in  presentia  pape.   Pe.  Tirasonensis. 
Datum  Rome  apud  s.  Marcum  kal.  aug.  anno  2.